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کره شمالی با شلیک 2 موشک کروز  
پنجمین آزمایش در سال جدید میلادی 
را انجام داد

تخته گاز موشکی 
»اون«
پرتاب  از  پــس  روز  چند  تنها  شمالی  کــره 
موشک های بالستیک، دو موشک دیگر را که 
گمان می رود از نوع کروز باشد از سواحل خود 
به سمت دریا شلیک کرد. مقامات نظامی کره 
جنوبی از بررسی ویژگی های موشک های کروز 
پرتاب شده توسط سازمان های اطلاعاتی این 
کشور و آمریکا خبر داده اند. به گزارش یورونیوز، 
عملیات دیـــروز، پنجمین آزمــایــش موشکی 
پیونگ یانگ در سال جدید میلادی است و در 
زمانی انجام می شود که مذاکرات کره شمالی، 
هم با همسایه جنوبی و هم با آمریکا متوقف 
شده و کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی وعده 
داده که ارتش را به پیشرفته ترین فناوری های 
نظامی مجهز کند. کره شمالی روز 5 ژانویه از 
آزمایش موفقیت آمیز »موشک مافوق صوت« 
خبر داد و خبرگزاری »KCNA« این کشور نیز 
روز 12 ژانویه اعلام کرد که یک آزمایش موشکی 
مافوق صوت دیگر را با موفقیت انجام داده اند. 
آزمایش های اخیر که بزرگ ترین برنامه آزمایش 
موشکی این کشور دست کم از سال 2۰1۹ 
میلادی است، نگرانی سازمان ملل را برانگیخته 
و باعث شده دولت بایدن نیز تحریم های جدیدی 
را وضع کند. آمریکا مدعی است که این آزمایش 

ها تحریک  آمیز است و قطعنامه های سازمان 
ملل را نقض می کند. در مقابل سخنگوی وزارت 
خارجه کره شمالی نیز با انتقاد شدید از آن چه 
»منطق گانگستری« آمریکا نامید، گفته بود که 
تقویت توان دفاعی این کشور حق مشروع یک 
کشور مستقل است و این موشک هیچ کشور یا 
نیروی خاصی را هدف قرار نداده و هیچ آسیبی 
به امنیت کشورهای همسایه وارد نکرده است. 
تحریم های وضع شده از سوی سازمان ملل 
علیه پیونگ یانگ، پرتاب موشک های کروز را 
ممنوع نکرده است؛ با وجود این، این کشور در 
یک ماه اخیر محکومیت های بین المللی را به 
چالش کشیده و تا کنون چهار بار به آزمایش 
ــرده است.  موشک های بالستیک اقــدام ک
این آزمایش ها در حالی انجام می شود که 
کره شمالی به دلیل شیوع ویــروس کرونا و 
تشدید تحریم های بین المللی، بیش از هر 
زمانی با بحران اقتصادی دست و پنجه نرم 
می کند. کره شمالی می گوید که آماده گفت 
وگوست اما تنها در صورتی که ایالات متحده 
مانند  خصمانه«  »سیاست های  دیگران  و 
تحریم ها و برگزاری رزمایش  مشترک نظامی 

را کنار بگذارند. 

حزب جمهوری خواه 
در چنبره ترامپ
نظرسنجی ها نشان می  دهد محبوبیت ترامپ 
ادامه دارد و او با اختلاف زیاد در صدر فهرست 
نامزدهای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری 
2024 است 

در حالی که یک سال و چهار روز از ریاست 
جمهوری جــو بــایــدن در آمریکا مــی گــذرد، 
گمانه  زنی ها درباره احتمال نامزدی دونالد 
ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 2۰2۴ 
مشترک  نظرسنجی  نتیجه  دارد.  ادامـــه 
دانشگاه هاروارد و موسسه »هریس« در آمریکا 
نشان می دهد، محبوبیت دونالد ترامپ در 
میان جمهوری خواهان و رای دهندگان این 
حزب بالاست. بنا بر گــزارش وبگاه »هیل«، 
دونــالــد تــرامــپ بــر مــیــدان رقــبــای احتمالی 
جمهوری  ریاست  انتخابات  جمهوری خواه 
سال 2۰2۴ تسلط دارد و در صورت حضور 
فرماندار  دسانتیس«  »ران  ترامپ،  نیافتن 
را  جمهوری خواهان  اکثر  حمایت  فلوریدا 
ــن نظرسنجی از  کسب خــواهــد کـــرد. در ای
رقابت  ــاره  دربـ آمریکایی  شرکت کنندگان 
هشت نامزد جمهوری خواه در انتخابات درون 
حزبی این حزب برای انتخابات 2۰2۴ سوال 
شد. نتیجه نظرسنجی نشان می دهد، دونالد 
ترامپ توانست 5۷ درصد آرا را از آن خود کند 
و با فاصله زیاد از دیگر رقبای بالقوه، در صدر 
نامزدهای محبوب حزب جمهوری خواه قرار 
گیرد. طبق این نظرسنجی، در صورت حضور 
نامزدهای  صــدر  در  او  انتخابات  در  ترامپ 
جمهوری خواه قــرار می گیرد و دسانتیس با 

ــد، نفر دوم ایــن فهرست می شود.  12 درص
در  آمریکا  رئیس جمهور  معاون  پنس  مایک 
دوره ریاست جمهوری دونالد ترامپ هم با 
11 درصــد در رده سوم این نظرسنجی قرار 
گرفت. به غیر از ترامپ، دسانتیس و پنس، 
دیگر نامزدهای بالقوه حزب جمهوری خواه 
 2۰2۴ ــرای انتخابات ریــاســت جمهوری  ب
ــد آرا را کسب کــردنــد. در  کمتر از 1۰ درص
صــورت غیبت ترامپ در انتخابات 2۰1۴، 
ران دسانتیس با ۳۰ درصد در صدر نامزدهای 
حزب جمهوری خواه قرار می گیرد. طبق این 
نظرسنجی، اگر ترامپ نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری نــشــود، مایک پنس بــا 2۴ درصــد، 
ــروز« سناتور جمهوری خواه  رتبه دوم و »تــد ک
ایالت تگزاس با 1۴ درصد رده سوم را از آن خود 
ــوالات ایــن نظرسنجی،  می کنند. از جمله س
رقابت  ــاره  ــ درب شرکت کنندگان  از  پــرســش 
احتمالی دونالد ترامپ با جو بایدن در انتخابات 
ریاست جمهوری 2۰2۴ اســت. به گفته ۴۶ 
درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی در 
آمریکا، ترامپ بر بایدن پیروز می شود و ۴۰ درصد 
هم گفتند که بایدن برنده این رقابت خواهد شد. 
نظرسنجی دانشگاه هاروارد و موسسه »هریس« 
طی روزهای 1۹ و 2۰ ژانویه )2۹ و ۳۰ دی( از 
1۸15 آمریکایی بزرگ سال گرفته شده است. 

پیشخوان بین الملل 

در  »نــــــیــــــشــــــن« 
پرونده ای، به بررسی 
کشور کوبا در سالگرد 
آمریکا  ــای  ه تحریم 
ــت. این  پرداخته اس
نــشــریــه تــصــویــری از 
حمل  کانتینرهای 
کالا را که پرچم کوبا 

روی آن نقش بسته روی جلد برده است. »نیشن« 
همچنین با تیتر »۶۰ ســال تحریم هــای بی 
رحمانه و انتقام جویانه«، سیاست های آمریکا 

علیه این کشور را بیهوده دانسته است. 

تحلیل روز

انگلیس بر مدار اسلام هراسی  

سیدرضا میر طاهر- مسئله اسلام هراسی و 
تبعیض علیه مسلمانان در کشورهای اروپایی از 
جمله بریتانیا در چند سال اخیر شدت گرفته و این 
مسئله حتی در سطوح حکومتی بریتانیا نیز اکنون 
مصداق پیدا کــرده اســت. »نصرت غنی« معاون 
پیشین وزیر حمل  و نقل بریتانیا به تازگی در مصاحبه 
با روزنامه »ساندی تایمز« گفته، »به  خاطر مسلمان 
بودن از این مقام کنار گذاشته شده است.« این 
مقام حزب محافظه  کار اظهار کرده، در آن زمان 
یکی از اعضای ارشد این حزب در پارلمان به او 
گفته بود »مسلمان بودن« وی »موجب احساس 
ناراحتی در همکاران« او شده بود. غنی افزود: 
»اوایــل سال 2۰2۰ و پیش از تغییرات گسترده 
در دولت »بوریس جانسون« نخست  وزیر بریتانیا، 
به من گفته شد این نگرانی وجود دارد که به حزب 
وفادار نبوده ام، زیرا به حد کافی از حزب در برابر 
اتهام اسلام  هراسی دفاع نکرده ام.« نصرت غنی 
در فوریه 2۰2۰ از کابینه بریتانیا کنار گذاشته 
شد. وی از سال 2۰15 عضو محافظه کار مجلس 
عوام بوده و اصالت او به منطقه جامو و کشمیر تحت 
کنترل هند بازمی  گردد. موضوع اسلام  هراسی در 
حزب محافظه  کار بریتانیا در سال 2۰1۹ زمانی 
در رسانه ها مورد توجه قرار گرفت که مشخص شد 
25 مشاور این حزب، سابقه به اشتراک گذاشتن 
مطالب نژاد پرستانه و اسلام  ستیزانه در رسانه های 
ــد. به رغــم ادعــاهــای دولت  اجتماعی داشته  ان
محافظه کار بریتانیا، در حزب حاکم این کشور، 
اسلام هراسی تبدیل به یک پدیده رایج شده است. 
طبیعتا این رویکرد از حزب محافظه کار به دولت 
بریتانیا منتقل و باعث اتخاذ مواضع منفی و اقدامات 
علیه مسلمانان می شود. تحقیقات »کمیسیون 
حقوق بشر اسلامی« نشان می دهد ۸۰ درصد 
مسلمانان در بریتانیا می گویند قربانی اسلام 
هراسی شده اند. آمار رسمی مرکز ملی نیروی کار 
بریتانیا نیز حاکی از آن است که مسلمانان بریتانیا 
اقلیتی هستند که از بیشترین تبعیض شغلی در 
این کشور رنج می برند. طبق آمارها، شانس شغل 
یابی برای مردان مسلمان بریتانیا ۷۶ درصد از 
بقیه مــردان بریتانیا کمتر است، همچنین زنان 
مسلمان بریتانیایی ۶5 درصد درمقایسه با دیگر 
زنــان بریتانیایی، شانس کمتری بــرای اشتغال 
ــد. به طور کلی اســلام ستیزی در بریتانیا با  دارن
پرونده سازی علیه مسلمانان، اهانت به مقدسات 
اسلامی، تبلیغات منفی گسترده علیه اسلام و 
مسلمانان و همچنین اعمال انواع تبعیض ها برای 
آن ها در جریان است. اکنون با افشاگری »نصرت 
غنی« معاون پیشین وزیر حمل  و نقل بریتانیا درباره 
دلیل برکناری اش، مشخص شده است که تبعیض 
علیه مسلمانان حتی در سطوح بالای حکومت این 

کشور نیز اعمال می شود.

 چهره روز 

اظهار نظر روز 

ــاه عالی بریتانیا اعلام   دادگ
کرد، بنیان گذار سایت ویکی  
لیکس اجازه دارد علیه حکم 
ــرداد بــه ایـــالات متحده  ــت اس
اعتراض کند. این مجوز یک 
ماه پس از صدور حکم استرداد 

جولیان  آسانژ به آمریکا صادر شده است. در واقع 
دادگــاه عالی بریتانیا پیش از این حکم داده بود 
آسانژ باید به آمریکا استرداد و در آن جا به اتهاماتش 
رسیدگی شود. آسانژ 5۰ ساله به عنوان بنیان گذار 
سایت ویکی لیکس از سوی ایالات متحده به انتشار 
هزاران سند محرمانه نظامی و دیپلماتیک در سال 
2۰1۰ متهم شده اســت. جولیان آسانژ اگر به 
ایالات متحده استرداد شود، ممکن است به 1۷5 

سال زندان محکوم شود./سی ان ان

خــادم - تنش میان مسکو و واشنگتن بر سر 
مسئله اوکــرایــن روز به روز در حــال افزایش 
است. جان کربی، سخنگوی پنتاگون اعلام 
ــن کــشــور بــه حال  ــرد کــه ۸5۰۰ ســربــاز ای ک
ــزوم، به  آمــاده بــاش درآمــده انــد تا در صــورت ل
جمع ۴۰ هـــزار نــیــروی واکــنــش ســریــع ناتو 
در شرق اروپــا بپیوندند. او اما تاکید کرد که 
تاکنون تصمیمی دربــاره اعــزام نیرو به خارج 
از ایالات متحده گرفته نشده است. پنتاگون 
اعــلام کــرده ایــن استقرار فقط زمانی انجام 
خواهد شد که پیمان نظامی ناتو تصمیم به 
فعال کردن یک نیروی واکنش سریع بگیرد. 
غرب مسکو را متهم می کند که بیش از 1۰۰ 
هزار سرباز را در مرز خود با اوکراین مستقر 

کرده و یک حمله قریب الوقوع کیف را تهدید 
می کند. آن ها الحاق کریمه در سال 2۰1۴ 
را نمونه ای از اقدامات تحریک آمیز از سوی 
مسکو می دانند. روسیه هرگونه طرح برای 
حمله را رد می کند؛ با وجود این، اقدام برای 
از  فهرستی  پذیرش  به  منوط  را  تنش زدایی 
درخواست ها کــرده که گسترش نیافتن ناتو 
به شرق و نپذیرفتن عضویت اوکراین در این 
پیمان نظامی از محورهای آن است. در همین 
راستا، روسیه دیروز، صدور دستور آماده باش به 
هزاران سرباز آمریکایی بر سر بحران اوکراین 
را محکوم و آن را اقدامی جدید برای »تشدید 
کــرد.  توصیف  واشنگتن  ــوی  س از  تنش ها« 
ریاست  دفتر  سخنگوی  پسکوف،  دیمیتری 

جمهوری روسیه گفت: »ما با نگرانی شدید 
شاهد ایــن اقــدامــات آمریکا هستیم، چراکه 
این کار تنها باعث تشدید تنش ها می شود.« 
در کنار تحرکات آمریکا، بعضی از اعضای ناتو 
از جمله دانمارک، اسپانیا، بلغارستان و هلند 
برای تقویت مواضع دفاعی در اروپای شرقی 
درحال اعزام جنگنده و ناو جنگی به این منطقه 
هستند. با وجود این اقدامات تحریک آمیز، 
آمریکا و متحدان اروپایی اش در یک کنفرانس 
ویدئویی مشترک بار دیگر از روسیه خواستند 
تا تنش ها در اوکراین را کاهش دهد. روسای 
جمهور آمریکا، فرانسه و لهستان، صدراعظم 
آلمان، نخست وزیران ایتالیا و بریتانیا به همراه 
دبیرکل ناتو، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا 
ــا در ایــن نشست حضور  ــورای اروپ و رئیس ش
داشتند. همه شرکت کنندگان توافق کردند 
که مسائل امنیت و ثبات در اروپا باید از طریق 
مذاکره حل شــود. آن هــا بر تمایل خود برای 
ادامه تلاش های دیپلماتیک از جمله از طریق 
گفت وگوهای مستقیم بین روسیه و اوکراین با 
میانجی گری آلمان و فرانسه در قالب موسوم 
به »گروه نرماندی« تأکید کردند. کاخ الیزه نیز 
اعلام کرد که امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری 
فرانسه »طی روزهای آینده« به ولادیمیر پوتین، 
همتای روس خود »مسیری برای تنش زدایی« 

در بحران اوکراین را پیشنهاد خواهد کرد.

2 سناریو	 
اما در تحلیل وضعیت بحران اوکراین در شرایطی 
کنون می توان از دو سناریو سخن به میان آورد. 
سناریوی ابتدایی و محتمل بر این مبناست که 
بخش بزرگی از تبلیغات صورت گرفته پیرامون 
امکان وقــوع درگیری نظامی در اوکــرایــن در 
نتیجه »افزایش مصنوعی تنش ها« است. واقعیت 

ایــن اســت کــه بخش بــزرگــی از جــدی شــدن و 
در کانون توجه قــرار گرفتن بحران اوکراین، 
در نتیجه تبلیغات گسترده رسانه ای از هر دو 
سوی بحران اســت. این که تمامی مسئولیت 
چنین تبلیغاتی بر عهده غرب گماشته شود، 
نمی تواند بازگو کننده تمامی واقعیات باشد. 
در سطح رسانه ای مسکو نیز نسبت به واقعی 
بودن تهدیدات خود علیه اوکراین در صورت 
تخطی کیف اصرار می ورزد. با وجود این، نکته 
مهم این است که تمامی روند امکان وقوع جنگ 
در اوکراین را نمی توان تصنعی ارزیابی کرد 
بلکه توجه به این مسئله نیز الزام آور است که در 
نتیجه یک رخداد ناخواسته، امکان واقعی شدن 
درگیری ها وجود دارد. با وجود این، سناریوی 
دیگر این است که احتمالات مطرح شده درباره 
ــرف، مبنایی واقعی  وقــوع درگیری میان دوط
دارد و در آینده نزدیک امکان وقوع درگیری در 
شرق اوکراین بسیار محتمل است. بر اساس 
ــرد، حمایت روســیــه از »شورشیان  ــک ــن روی ای
جدایی طلب« در شرق اوکراین، خود به نوعی 
زمینه ساز بحران است و استقرار 1۰۰ هزار 
سرباز روس در نزدیکی مرزهای خود با اوکراین 
نمی تواند نادیده انگاشته شود. بر اساس این 
سناریو، نماد بــارز این موضوع را می توان در 
ــدام روسیه به الحاق منطقه کریمه  جریان اق
به مــحــدوده سرزمینی خــود در ســال 2۰1۴ 
مشاهده کرد. در چارچوب این سناریو، می توان 
وقوع درگیری محدود در مرز شرقی اوکراین و 
واکنش شدید غربی ها را حتمی ارزیابی کرد. 
برای نمونه دولت انگلستان در چند روز گذشته 
اعلام کرده که ارتش اوکراین را با موشک های 
ضد تانک کوتاه برد مسلح خواهد کرد. علاوه 
بر این، امکان اعمال تحریم های بزرگ آمریکا و 

اتحادیه اروپا نیز می تواند بسیار محتمل باشد.

خبر متفاوت 

اکران فیلم مستهجن در سنای ایتالیا! 

ماجرای پخش یک ویدئوی پــورن در جریان 
برگزاری آنلاین یکی از جلسات مجلس سنای 
ایتالیا که با حضور شماری از سیاستمداران و 
چهره های آکادمیک این کشور برگزار می شد، 
به تازگی موضوع گزارش  برخی از رسانه های 
ایتالیا و جهان بوده است. چند روز پیش در حین 
برگزاری جلسه ای با عنوان »به سوی خدمات 
ــدود یــک دقیقه  عمومی شــفــاف«، ناگهان ح
تصاویر پورن سه بعدی یکی از شخصیت های 
انیمیشن »فاینال فانتزی ۷«، از صفحه نمایش 
جلسه پخش شد. البته مسئولان فنی در نهایت 
موفق شدند مانع از پخش تصاویر شوند، اما 
صدای بازیگران فیلم تا چند ثانیه پس از قطع 
ــح روی صــدای  تصویر، همچنان بلند و واض
سخنران جلسه شنیده مــی شــد. مــاریــا لــورا 
مانتوانی، سناتور ایتالیایی که ماجرا را به پلیس 
گزارش داده، می گوید امیدوار است کسانی 
که مخفیانه با ورود به این جلسه آنلاین، قصد 
کارشکنی و بی احترامی داشته اند، شناسایی 
شوند. همه گیری کرونا در دو سال گذشته باعث 
شده که بسیاری از جلسات در سراسر جهان به 
شکل ویدئو کنفرانس برگزار شود. در این مدت 
بارها مواردی از برهم خوردن برگزاری چنین 
جلساتی توسط هکرها، از جمله با پخش تصاویر 

پورن خبرساز شده است. /بی بی سی

کسی روی آتش جنگ آب نمی پاشد! 
آمریکا 8۵00 نیروی نظامی خود را برای حضور در مناقشه شرق اروپا به حالت آماده باش 

درآورد. 2 سناریوی محتمل در خصوص امکان جنگ در اوکراین چیست؟
نمای روز 

قاب بین الملل 

خانواده های زندانیان یمنی در زندان صعده 
در حال شناسایی اعضای قربانی خانواده شان 
در میان اجساد حمله هوایی ائتلاف به رهبری 

سعودی به زندان صعده/ رویترز

مادر پناهجوی اوکراینی و دو فرزندش در مرز 
ایالات متحده آمریکا و مکزیک/ رویترز

توهین زننده بایدن!

رسانه های آمریکایی ویدئویی را منتشر کرده 
 اند که نشان می دهد »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا، در نشست خبری خود از الفاظی توهین 
آمیز برای یک خبرنگار استفاده می کند. به گزارش 
»سی بی اس«، بایدن در نشست خبری خود و در 
پاسخ به سوال خبرنگار شبکه »فاکس نیوز« درباره 
تورم در آمریکا، این خبرنگار را »احمق« خطاب 
می  کند و کلمات توهین آمیزی خطاب به او به کار 
می  برد. »پیتر دوسی« خبرنگار فاکس نیوز از »جو 
بایدن« می پرسد »آیا تورم در آستانه انتخابات میان 
دوره ای کنگره هزینه سیاسی خواهد داشت؟« 
و بایدن در پاسخ به این سوال می گوید، »نه، این 
تورم یک دارایی بزرگ است؛ احمق حرامزاده...«. 
این نخستین بار نیست که اقدامات و اظهارات 
»جو بایدن« سوژه رسانه ها می شود و از زمان آغاز 
به کار در کاخ سفید تاکنون چندین بار رفتارهای 

غیرمعمولی داشته است.

حمله پهپادی و موشکی ارتش و کمیته های 
مردمی یمن به ابوظبی، صهیونیست ها را شوکه 
ــا بیش از هر چیزی نگران  ــت. آن ه ــرده اس ک
تأسیسات حیاتی خود هستند. وبگاه آمریکایی 
المانیتور در گزارشی به توان موشکی و پهپادی 
ارتش و کمیته های مردمی با توجه به حمله هفته 
گذشته به ابوظبی پرداخت و به نقل از تحلیل 
گران نظامی صهیونیست نوشت که »حوثی ها« 
توان هدف قرار دادن بندر »ایلات« و تأسیسات 
هسته ای »دیمونا« را در سرزمین اشغالی دارند. 
المانیتور در این باره نوشت: »آن ها در شوک 
عمیقی هستند. یک مقام ارشد امنیتی اسرائیل 
که خواست نامش فاش نشود، با اشاره به حمله 
پهپادی در 1۷ ژانویه به امارات که حوثی های 
یمن مسئولیت آن را بر عهده گرفتند، گفت که 
این یک حمله شگفت انگیز و جسورانه بود، اما آن 
ها )اماراتی ها( موفق شدند سه پهپاد از پنج پهپاد 
را رهگیری کنند. یکی از آن ها قرار بود   موزه لوور 
)در ابوظبی( و دیگری یک محل استراتژیک 
دیگر  را هدف قرار دهد. با وجود این که سه نفر 
کشته شدند و چندین تانکر سوخت منهدم شد، 
اما این مقام اسرائیلی گفت که از یک فاجعه 
سنگین تر به طور معجزه آسایی جلوگیری شد.« 
به نظر می رسد حمله ارتش و انصارا... یمن به 
قدری قوی و شگفت انگیز بود که صهیونیست ها 

باورشان نمی شود، چنین حمله ای از سوی 
یمنی ها صورت گرفته باشد، از این رو به فرافکنی 
روی آورده و یک مقام صهیونیستی بدون ذکر 
نام خود به المانیتور گفت که این حمله از سوی 
ایــران صورت گرفته و نمی تواند کار یمنی ها 
باشد. وبسایت المانیتور به نقل از تحلیل گران 
صهیونیست، همچنین نوشت: »جرئت و اراده 
حوثی ها، اسرائیل را نگران کرده است و قدرت 
عالی آن هــا در حــوزه موشکی و پهپادها یک 
تهدید واقعی برای اسرائیل به شمار می رود، 
به طوری که بندر ایلات و تأسیسات هسته ای 
دیمونا در بانک اهداف حوثی ها قرار دارد و آن ها 
توانایی عالی برای پرتاب موشک ها و پهپادهایی 
با برد 2۰۰۰ کیلومتر و اصابت دقیق به هدف 
را دارنــد.« المانیتور در ادامه نوشت که حمله 
به ابوظبی یک هشدار بــرای صهیونیست ها 
ــد که نقاط  بــود. یمنی ها ایــن توانایی را دارن
حساس تری را در امارات هدف قرار دهند. به 
نوشته این وبسایت، به غیر از امــارات متحده 
عربی و عربستان سعودی، به نظر می رسد رژیم 
اسرائیل بیشترین نگرانی را از حمله یمنی ها 
دارد. مقامات ارشد نظامی و دفاعی تل آویو 
رایزنی های طولانی در خصوص حمله انجام 
داده و جنبه های عملیاتی و پیامدهای آن را 

تحلیل کرده اند. 

ایلات و دیمونا در تیررس یمن 
حمله به ابوظبی، صهیونیست ها را شوکه کرده است. المانیتور نوشت: یمنی ها توان هدف قرار 

دادن بندر »ایلات« و تأسیسات هسته ای »دیمونا« را در سرزمین های اشغالی دارند 


